MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0073/2018, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2018

Designa servidores para constituírem a Comissão
Verificadora de Aproveitamento de Estudos, para o

primeiro semestre do ano de 2018, do Curso Técnico
Concomitante/Subsequente em Administração do
Câmpus Presidente Epitácio.

O DIRETOR-GERAL, EM EXERCÍCIO, DO CÂMPUS PRESIDENTE
EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de
novembro de 2015 e considerando o Capítulo XI, Seção II, Título III da Organização Didática do
IFSP, aprovada pela Resolução n° 859, de 07.05.2013,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Comissão Verificadora de Aproveitamento de
Estudos, para o primeiro semestre do ano de 2018, do Curso Técnico
Concomitante/Subsequente em Administração do Câmpus Presidente Epitácio, conforme segue:

MEMBRO SIAPE

ANTÔNIO MARCOS TOME 02092002

EDILENE CRISTINE WEFFORT LOURENÇO 02413322

FRANCISCO DE OLIVEIRA PEREIRA 02938140

HUDSON BAROSSI TREVISAN 02359478

KATIA REGINA NOBRE SAKITA 02413201

ARTIGO 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

FELLX Hí^dInGER

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em

4& / 04 / ÜQiü